- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года № 409 (САЗ 17-28),
от 25 октября 2017 года № 593 (САЗ 17-44), от 10 января 2018 года № 8
(САЗ 18-2), от 18 апреля 2018 года № 140 (САЗ 18-16), от 16 августа 2018 года № 304 (газета «Приднестровье» от 21 августа 2018 года № 151 (6081)),
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи
с Днем ветеринарного работника Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

а) орденом «Трудовая Слава»

	Урсуленко Клавдию Алексеевну
	–
	заведующего ветеринарным участком с. Тея, ветеринарного врача филиала ГУ «Республиканский центр ветеринарно-санитарного
и фитосанитарного благополучия» Григориопольского района
и г. Григориополь;

б) медалью «За отличие в труде»:

	Неумыванного Ивана Дмитриевича
	–
	водителя филиала
ГУ «Республиканский центр ветеринарно-санитарного
и фитосанитарного благополучия» Каменского района и г. Каменка,

	Омельченко Анну Александровну
	–
	специалиста, ветеринарного врача – терапевта участковой ветеринарной лечебницы с. Красненькое филиала ГУ «Республиканский центр ветеринарно-санитарного
и фитосанитарного благополучия» Рыбницкого района и г. Рыбница,

	Паскалову Евдокию Леонидовну
	–
	лаборанта лаборатории ветеринарно-санитарной экспертизы ООО «Центр Маркет» «Зеленый рынок»
ГУ «Республиканский центр ветеринарно-санитарного
и фитосанитарного благополучия».

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»

	Грызовской Евдокии Ивановне
	–
	главному бухгалтеру
ГУ «Республиканский центр ветеринарно-санитарного
и фитосанитарного благополучия».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
     23 августа 2018 г.
     № 318